

R Damsgaard ApS

Hedelyngen 99

8800 Viborg

CVR-nummer 34221308

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 23. maj 2024

Rene Damsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

R Damsgaard ApS
Hedelyngen 99
8800 Viborg

Telefon: 23257143
Hjemstedskommune: Viborg
CVR-nummer: 34221308
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

René Damsgaard

Pengeinstitut

Handelsbanken i Viborg, Østergade 2 7400 Herning

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at udøve virksomhed med it- virksomhed, investeringsvirksomhed, herunder handel med futures/forex, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat TDKK 27, mod sidste års TDKK -8

Egenkapital TDKK 181, mod sidste års TDKK 155

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	193.604	188
1	Personaleomkostninger	-159.600	-197
	Resultat før finansielle poster	34.005	-9
	Finansielle indtægter	32	0
	Finansielle omkostninger	-1	-2
	Resultat før skat	34.036	-10
2	Skat af årets resultat	-7.488	2
	Årets resultat	26.548	-8
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	26.548	-8
	Resultatdisponering i alt	26.548	-8

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.185	1
	Udsudte skatteaktiver	5.539	13
	Tilgodehavende skat	5.000	0
	Andre tilgodehavender	95.108	23
	Tilgodehavender	126.832	37
	Likvide beholdninger	132.230	172
	Omsætningsaktiver i alt	259.062	209
	Aktiver i alt	259.062	209

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
3	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	101.471	75
	Egenkapital i alt	181.471	155
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.469	8
	Anden gæld	56.389	42
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.733	4
	Kortfristede gældsforpligtelser	77.591	54
	Gældsforpligtelser i alt	77.591	54
	Passiver i alt	259.062	209
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	80	75	155
Årets resultat	0	27	27
Egenkapital ultimo	80	101	181

Noter	2023	2022
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	58.639	101
Pensioner	62.203	61
Andre omkostninger til social sikring	5.688	6
Øvrige personaleomkostninger	33.070	29
Personaleomkostninger i alt	159.600	197

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2		
Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	7.488	-2
Skat af årets resultat i alt	7.488	-2
3		
Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	80.000	80
Virksomhedskapital i alt	80.000	80

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
